



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Carsten Bjerg Holding ApS

Testrup Alle 40, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 19 66 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Carsten Bjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Bjerg Holding ApS Testrup Alle 40 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 19 66 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Carsten Bjerg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Pro Storkøkken ApS, Glostrup
Kapitalinteresse	WCLdk ApS, Kastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service og investering i fast ejendom. Selskabets aktuelle investeringer er i kapitalandele samt i udlån til virksomheder.

Selskabet har ikke medarbejdere udover direktionen som ikke har modtaget vederlag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.489 kr. mod -73.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 989.632 kr. mod 1.049.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-33.489	-73.432
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.023.424	1.093.277
Andre finansielle indtægter	5.901	39.378
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.287	-9.590
Resultat før skat	989.549	1.049.633
Skat af årets resultat	83	27
Årets resultat	989.632	1.049.660
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.423	1.093.277
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	450.000
Disponeret fra overført resultat	-433.791	-493.617
Disponeret i alt	989.632	1.049.660



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.089.495	3.666.072
3	Kapitalinteresse	102.000	102.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.191.495</u>	<u>3.768.072</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.191.495</u>	<u>3.768.072</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	26.000
4	Andre tilgodehavender	<u>32.975</u>	<u>833.615</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.975</u>	<u>859.615</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.467.739</u>	<u>1.501.841</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.504.714</u>	<u>2.361.456</u>
	Aktiver i alt	<u>6.696.209</u>	<u>6.129.528</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.976.996	3.553.573
Overført resultat	1.423.324	1.857.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	450.000
Egenkapital i alt	6.525.320	5.985.688
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	170.889	143.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.889	143.840
Gældsforpligtelser i alt	170.889	143.840
Passiver i alt	6.696.209	6.129.528

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.060.296	1.750.732	250.000	5.186.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	1.093.277	-493.617	450.000	1.049.660
Udloddet udbytte i år fra kapitalandel	0	-600.000	0	0	-600.000
Udbytte udloddet i året fra kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>600.000</u>	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.553.573	1.857.115	450.000	5.985.688
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>423.423</u>	<u>-433.791</u>	<u>1.000.000</u>	<u>989.632</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.976.996</u>	<u>1.423.324</u>	<u>1.000.000</u>	<u>6.525.320</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.287	9.590
	<u>6.287</u>	<u>9.590</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	112.500	112.500
Kostpris 31. december 2023	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	3.553.572	3.060.295
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.023.423	1.093.277
Udbytte	-600.000	-600.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>3.976.995</u>	<u>3.553.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.089.495</u>	<u>3.666.072</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pro Storkøkken ApS	Glostrup	50 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	102.000	0
Tilgang i årets løb	0	102.000
Kostpris 31. december 2023	<u>102.000</u>	<u>102.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>102.000</u>	<u>102.000</u>
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender vedrører forrentede pengeudlån. Lånene forventes tilbagebetalt over en årrække.		



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldner kautionist for associerede virksomhed gæld til pengeinstituts. Gælden til pengeinstituttet pr. balancedagen udgør kr. 0.


